
PÉCSI SPORTISKOLA Időkérések
fehér - -

Igazolási szám NÉV N°
Személyi hibák*

GólokI. II. III.
029482 Vogronics Zalán 1
030473 De Blasio Massimo 2
030471 Kindl Barnabás X 3
34491 Salamon Vencel X 4
32855 Dömös Zsigmond 5
030989 Csepregi Zsombor 6
36496 Jezerniczky Zalán X 7
33783 Belső Gergő 8
38263 Varga Magor 9
029484 Imre Ármin 10
030979 Szabó Dániel 11
35975 Nagy Zsolt 12
33282 Becsei Bende Csanád 13
38002 Bali Medárd X 14
35447 Horváth Márk Tamás X 15
45564 Németh Csongor X 16
38261 Apaczeller Noel X 17
Edző: Balázs Bence S.lap: P.lap:
Vez.I: Török Viktor
Vez.II:

Gólok: A: 0 E: 0/0 5: 0/0 Ö: 0

Balaton Vízilabda Kft Időkérések
kék - -

Igazolási szám NÉV N°
Személyi hibák*

GólokI. II. III.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Edző: S.lap: P.lap:
Vez.I:
Vez.II:

Gólok: A: 0 E: 0/0 5: 0/0 Ö: 0

DVL Gyermek I. Vízilabda
Bajnokság

N°
83452

Abay Nemes Oszkár Sportuszoda
2024. 05. 25. 15:30

PÉCSI SPORTISKOLA
fehér

Balaton Vízilabda Kft
kek

GÓLOK
Góllövés

ideje
Góllövő j. Eredmény

Fehér Kék Fehér Kék

VÍZILABDA-MÉRKŐZÉS JEGYZŐKÖNYVE
Játékv.I Pintér János
Játékv.II -
Titkár Zsigrai János
Segéd T. -
Idő. I Csanádi Zsolt
T.O. I -
T.O. II -
Ellenőr I Vojvoda István
Ellenőr II -
Gólbíró I -
Gólbíró II -
Orvos Dr Uzsák Zénó

I. 0 - 0 Végeredmény
II. 0 - 0
III. 0 - 0

0 - 0IV. 0 - 0
P.S -

Kiállítás 20 mp. EF,EC Akcióból GA
Kiállítás cserével ES Emberelőnyből GX
Kiáll.4p.fegyelmi EN Emberhátrányból GH
Büntető hiba PF Büntetődobásból GP

SZEMÉLYI HIBÁK

Kiállítás ideje Kiállított j.
Fehér Kék

Hivatalos bejegyzések:
A Balaton VK csapata a kézdésre nem jelent meg. Edző tájékoztatása szerint buszuk lerobbant.



Idő Kód Esemény Sapka Játékos
1 7:00 GK Kapus F14 Bali Medárd

MATCH REPORT
DVL Gyermek I. Vízilabda Bajnokság

Abay Nemes Oszkár Sportuszoda
2024. 05. 25. 15:30

PÉCSI SPORTISKOLA - Balaton Vízilabda Kft
(fehér) 0 - 0 (kék)

(0-0,0-0,0-0,0-0)


